&
REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE

Nr.gf Prot Lushnje, mé fé/ o/ 1024

VENDIM
Nr. )3 Date O3/ € 12024

“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR Ti PRANIMIT VITI 2024 «

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ neni
64, Ligjit nr.152/2013, “Pér Népunésin Civil” i ndryshuar, neni 18, si dhe né VKM nr. 108, daté
26.02.2014 “Pér Planin Vjetor t& Pranimit né Shérbimin Civil”,

VENDOS:

1. Miratimin e Planit Vjetor t&€ Rekrutimeve né Shérbimin Civil né Bashking Lushnje pér
vitin 2024, sipas materialit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR I BASHKISE

N

Adresa:Lagjia “Kongresi i Lushnjes” Tel:+355 35222139  E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com



